様式第7号（第8条関係）
　　年　　月　　日

立科町長　　　　　　　　　　　　様

申請者  住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　           電話番号

立科町空き家利用促進補助事業実績報告書

　     年   月   日付け   　第     号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、下記の
とおり立科町空き家利用促進補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
	対象空き家の所在地
	立科町大字

	補助事業の種別
	□改修    □片付け

	区分
	□購入    □賃貸

	事業完了年月日
	                 年       月       日

	補助対象工事費
	                                                円

	補助金額
	                                                円

＜添付書類＞
(1) 領収書の写し及び改修等の施工後の写真
(2) 移住者又は転居者の住民票謄本（ただし、交付申請時に空き家の所在地に住民登録している場合を除く）
(3) その他町長が必要と認める書類
様式第8号（第9条関係）
立科町達　　　第      号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

立科町長　　　　　　　　印

立科町空き家利用促進補助金交付確定通知書

　     年   月   日付けで実績報告のありました立科町空き家利用促進事業補助金については、
立科町空き家利用促進補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり補助金額を確定しました。
記

      補助金確定額         金                                円
様式第9号（第10条関係）

　　年　　月　　日

立科町長　　　　　　　　　　　　様

申請者  住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　           電話番号

立科町空き家利用促進補助金交付請求書

　     年   月   日付け       第     号により確定通知を受けた立科町空き家利用促進補助金
について、次のとおり立科町空き家利用促進補助金交付要綱第10条の規定により請求します。
記

1  請 求 金 額         金                                円
2  振  込  先（交付決定者名義に限る。）
	金融機関名
	                 銀    行
                 信用金庫       本店（所）               支店（所）

                 信用組合

                 農    協

	口座番号

	（　当座 ・ 普通　）

	フリガナ

	口座名義

様式第10号（第11条関係）
立科町達　　　第      号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

立科町長　　　　　　　　印

立科町空き家利用促進補助金交付決定取消通知書

　     年   月   日付け         第     号により交付決定した立科町空き家利用促進補助金に
ついては、立科町空き家利用促進補助金交付要綱第11条第3項の規定により、下記のとおり補助金
交付決定の取消しをしたので通知します。
記

1   取消額        　　金                             円
2   取消理由
この処分に不服がある場合には、行政不服審査法（平成26年法律第68号）第2条の規定により、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3か月以内に、立科町長に対して審査請求をすることができます。